COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 002/2019

EDITAL Nº. 008 / 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRATICA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D’OESTE - SP,
através da Comissão de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna
pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos.

Que as provas, na forma das normas que os regem, serão realizadas no dia 06
de Outubro do corrente ano de 2019, com início às 09:00 (nove) horas e
término às 12:00 (doze) horas, no Almoxarifado, Endereço: Avenida
Prefeito Hélio Ponce, n 4735 - Fundos - Centro- na cidade de Palmeira ď
Oeste - SP.

Candidatos:

N.º INSC. NOME DT. NASC RG

147 MAIKON PATRICO DE OLIVEIRA DIAS 15/04/1991 RG 473566242 SSP SP

184 HELIOMAR CAMPOS PRIETO 06/04/1974 RG 24231463-6 SSP SP SP

108 BRUNO RODRIGUES ESPORA 23/01/1991 RG 471246487 SSP SP

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Palmeira D’0este (SP), 03 de
Outubro de 2019.

_______________________________
Presidente